PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ 94.444.189/0001-55
Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040
licita@vilanovadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2024

Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila Nova do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, a Inexigibilidade de Licitação nº 15/2024, que

trata da LICITAÇÃO COMPARTILHADA REGISTRO DE PREÇOS COM O CIRC –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DOS ESTADO/RS CI-

CENTRO para aquisição de produtos em saúde – fraldas descartáveis adultas nos

tamanhos Pequeno quantidade 6.000 unidades no valor de R$ 1,51, tamanho Médio

15.000 unidades no valor de R$ 1,84 e no tamanho Grande 20.000 unidades no

valor de R$ 1,76, totalizando  R$ 71.860,00 (setenta e um mil oitocentos e sessenta

reais) com a empresa Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda,

CNPJ 83.157.032/0001-22, conforme Memorando nº 1.094/2024.

             Vila Nova do Sul, 10 de setembro de 2024.

         Sérgio Ovídio Roso Coradini
          Prefeito

mailto:licita@vilanovadosul.rs.gov.br